_______________/_______________/                                                                                                  _______________________/_____________/

Договор потребительского кредита (с использованием Кредитной карты «КЭШКА» ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК») №__________ от

«_________»______________201___г.

стр.1 из

_______
___

ПОЛНАЯ СТОИМОСТЬ

КРЕДИТА СОСТАВЛЯЕТ

______РУБЛЕЙ (______

РУБЛЕЙ ____ КОПЕЕК)

ПОЛНАЯ СТОИМОСТЬ

КРЕДИТА СОСТАВЛЯЕТ

__% ГОДОВЫХ (__________

ЦЕЛАЯ

_________ТЫСЯЧНЫХ

ПРОЦЕНТОВ ГОДОВЫХ)

Индивидуальные условия Договора потребительского кредита

(с использованием Кредитной карты «КЭШКА» ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК»)

                                                                   2. Индивидуальные условия договора потребительского кредита

№п/п Условие Содержание условия

1 Сумма кредита или лимит

кредитования и порядок его

изменения

Кредитный лимит (лимит кредитования) - _______(______________) рублей.

2 Срок действия договора, срок

возврата кредита

Договор вступает в силу с даты подписания Сторонами настоящих

Индивидуальных условий Договора потребительского кредита и действует до

полного выполнения Сторонами своих обязательств по Договору

потребительского кредита.

Кредит для совершения операций с использованием банковской карты в

пределах лимита кредитования предоставляется на срок 2 (Два) года, срок

возврата кредита до «___» ________20__ года.

При этом, в случае если Банк в срок не менее чем за 60 календарных дней до

указанной даты не уведомит Заемщика о необходимости исполнения им

обязательств по Договору потребительского кредита в полном объеме в срок

не позднее даты возврата кредита и не получит от Заемщика возражений по

продолжению кредитования в рамках заключенного Договора

потребительского кредита, данный Договор потребительского кредита

признается сторонами пролонгированным на действующих условиях на тот же

срок.

3 Валюта, в которой

предоставляется кредит

В рублях РФ

1. Информация о Заемщике.

ФИО

Дата

рождения

Паспорт

Договор №______ от «___» ____________г.

Я, _______________________ (далее – «Заемщик»), заявляю и заверяю, что получив полную, точную и достоверную

информацию о предоставляемой банковской услуге по предоставлению потребительского кредита (с использованием

Кредитной карты «КЭШКА» ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК»), выражаю свое согласие на заключение с ПАО

«САРОВБИЗНЕСБАНК» (Генеральная лицензия № 2048, выданная Банком России 28.08.2015 г.) (далее – Банк) Договора

потребительского кредита, состоящего из Общих и Индивидуальных условий.

При этом я подтверждаю, что ознакомлен и согласен с Общими условиями договора потребительского кредита (в том

числе, содержащимися в Приложении № 1 к Общим условиям), которые согласно ст.5 Федерального закона от 21 декабря

2013 г.  N 353-ФЗ «О потребительском кредите (займе)» устанавливаются Банком в одностороннем порядке в целях

многократного применения и размещены в местах оказания услуг (структурных подразделениях Банка, принимающих

заявления о предоставлении потребительского кредита), в том числе в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на сайте Банка: www.sbbank.ru.

Договор потребительского кредита считается заключенным с даты подписания сторонами настоящих

Индивидуальных условий Договора потребительского кредита.

Все термины и определения, указанные с заглавной буквы в настоящих Индивидуальных условиях, имеют то же

значение, что и в Общих условиях Договора потребительского кредита.

Приложение №6д

http://www.sbbank.ru/

_______________/_______________/                                                                                                  _______________________/_____________/

Договор потребительского кредита (с использованием Кредитной карты «КЭШКА» ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК») №__________ от

«_________»______________201___г.

стр.2 из

_______
___

2. Индивидуальные условия договора потребительского кредита

№п/п Условие Содержание условия

4 Процентная ставка за пользование

кредитом (в процентах годовых)

или порядок ее определения

Процентная ставка – __ (_________)% годовых.

При выполнении Заемщиком условия предоставления Льготного периода

процентная ставка составляет 0 (Ноль)% годовых.

Льготный период устанавливается с даты, следующей за датой списания

денежных средств с Карточного счета и заканчивается 28 числа месяца,

следующего за месяцем совершения указанной операции по списанию

денежных средств.

При этом Льготный период действует для Заемщика только при условии

возврата (погашения) Заемщиком выданных в текущем месяце кредитов в срок

до 28 числа месяца, следующего за текущим месяцем.

В случае нарушения Заемщиком вышеуказанного срока возврата (погашения)

выданных кредитов, Льготный период для Заемщика не действует, и Банк

ежемесячно начисляет проценты на имеющуюся ссудную задолженность с

даты её образования по дату возврата (погашения) ссудной задолженности по

процентной ставке, предусмотренной настоящим пунктом.

5 Порядок определения курса

иностранной валюты при переводе

денежных средств кредитором

третьему лицу, указанному

Заемщиком

В случае совершения Заемщиком операции в валюте, отличной от валюты

Карточного счета, Заемщик поручает Банку проводить конвертацию денежных

средств по курсу Банка на день списания денежных средств с Карточного

счета.

6 Количество, размер и

периодичность (сроки) платежей

Заемщика по настоящему

договору или порядок

определения этих платежей

Минимальный ежемесячный платеж за каждый Текущий (отчетный) месяц

подлежит оплате, в период начиная с даты следующей за 28 календарным

днем  второго месяца образования ссудной задолженности по 10 число

третьего месяца образования ссудной задолженности.

Размер Минимального ежемесячного платежа рассчитывается как сумма:

- части основного долга в размере 5 (пяти)% от остатка ссудной

задолженности, сформированной в последний календарный день Текущего

(отчетного) месяца (минимальный ежемесячный платеж, вносимый в оплату

основного долга не может быть меньше 50 рублей);

- процентов за Текущий (отчетный) месяц, начисленных на сумму основного

долга с момента возникновения ссудной задолженности по последнее

календарное число месяца включительно;

- иных платежей, предусмотренных пунктом 15 настоящих индивидуальных

условий, если они не были оплачены ранее.

Для сохранения условий Льготного периода Заемщик должен вернуть

(погасить) сумму образовавшейся задолженности в текущем месяце до 28

числа месяца следующего за месяцем, в котором образовалась данная

задолженность. При невыполнении указанного условия, Заемщик уплачивает

проценты по ставке, установленной в  п. 4 настоящих Индивидуальных

условий.

В случае ненадлежащего исполнения Заемщиком обязательств по настоящему

договору, Заемщик не позднее даты ближайшего ежемесячного платежа

уплачивает Банку штрафные проценты, начисленные в соответствии с пунктом

12 настоящих индивидуальных условий.

7 Порядок изменения количества,

размера и периодичности

платежей при частичном

досрочном возврате кредита

При частичном досрочном возврате кредита  периодичность и количество

платежей не изменяется, а сумма досрочного частичного возврата

засчитывается в счет погашения основного долга по Договору

потребительского кредита.

8 Способы исполнения Заемщиком

обязательств по настоящему

договору по месту нахождения

Заемщика

Путем перевода необходимой суммы на карточный счет, указанный в разделе

3 настоящих Индивидуальных условий или путем взноса наличными в кассу

Банка (в случае наличия структурного подразделения Банка в месте

нахождения Заемщика).

8.1 Бесплатный способ исполнения

Заемщиком обязательств по

настоящему договору

Путем взноса наличными в кассу Банка, а также путем перевода необходимой

суммы с любого из своих счетов в Банке на карточный счет, указанный в

разделе 3 настоящих Индивидуальных условий.

9 Обязанность Заемщика заключить

иные договоры

Договор банковского счета с использованием банковских карт.

10 Обязанность Заемщика  по

предоставлению обеспечения

исполнения обязательств по

настоящему договору

Не применимо

_______________/_______________/                                                                                                  _______________________/_____________/

Договор потребительского кредита (с использованием Кредитной карты «КЭШКА» ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК») №__________ от

«_________»______________201___г.

стр.3 из

_______
___

2. Индивидуальные условия договора потребительского кредита

№п/п Условие Содержание условия

11 Цели использования Заемщиком

потребительского кредита

На потребительские цели

12 Ответственность Заемщика за

ненадлежащее исполнение

условий настоящего договора,

размер неустойки (штрафа, пени)

или порядок их определения.

- в случае невыполнения Заемщиком обязательств по уплате процентов за

пользование кредитом в установленный договором срок Банк вправе

начислять штрафные проценты в размере 20 (Двадцать)% годовых на сумму

просроченной задолженности по процентам за период неисполнения

обязательств, начиная со следующего дня просрочки;

- в случае невыполнения Заемщиком обязательств по уплате основной суммы

долга в установленный договором срок Банк вправе начислять штрафные

проценты в размере 20 (Двадцать)% годовых на сумму просроченной

задолженности по основному долгу за период неисполнения обязательств,

начиная со следующего дня просрочки.

13 Условие об уступке кредитором

третьим лицам прав (требований)

по настоящему договору

□ Согласен*   □ Не согласен

*Банк вправе осуществлять уступку прав (требований) по настоящему

договору третьим лицам, если иное не предусмотрено действующим

законодательством РФ или настоящим договором. При этом Заемщик

сохраняет в отношении нового кредитора все права, предоставленные ему в

отношении первоначального кредитора в соответствии с действующим

законодательством РФ.

14 Согласие Заемщика с общими

условиями

настоящего договора

Подписанием настоящих Индивидуальных условий Заемщик подтверждает

свое согласие с Общими условиями договора потребительского кредита, в том

числе с Условиями предоставления кредитной карты, а также порядком

внесения в них изменений.

15

Услуги, оказываемые Банком

(Кредитором) Заемщику за

отдельную плату и необходимые

для заключения настоящего

договора, их цена или порядок ее

определения, а также согласие

Заемщика на оказание таких услуг

Подписанием настоящих Индивидуальных условий Заемщик подтверждает

свое согласие на оплату Банку следующих комиссий по обслуживанию

Банковской карты, в соответствии с Договором банковского счета с

использованием банковских карт:

- Комиссия за выдачу наличных денежных средств с использованием

Банковской карты. Размер комиссии: __(_______)% от суммы каждой

операции получения наличных денежных средств, но не менее ____ руб.

- Комиссия за проведение безналичных переводов с использованием

Банковской карты или её реквизитов и/или Карточного счета (кроме оплаты

товаров/услуг с использованием Банковской карты или её реквизитов). Размер

комиссии: __(_____)% от суммы каждой операции, но не менее ____ руб.

- Комиссия за обслуживание Банковской карты во второй и последующие

годы____ (_______) руб.

- Комиссия за выпуск Банковской карты ____ (_______) руб.

16 Способ обмена информацией

между Банком (Кредитором) и

Заемщиком

Способы предоставления информации Заемщику Банком:

- путем сообщения информации посредством телефонной связи по номеру

мобильного телефона Заемщика, указанного в разделе 3 настоящего договора;

- путем СМС-информирования на номер мобильного телефона Заемщика,

указанного в разделе 3 настоящего договора;

- путем почтовых отправлений на адрес Заемщика,  указанный в разделе 3

настоящего договора;

- путем сообщения информации через каналы дистанционного банковского

обслуживания.

Способы предоставления информации Банку Заемщиком:

- путем сообщения информации посредством телефонной связи по номеру

телефона контакт-центра Банка, указанного в разделе 3 настоящего договора;

- путем почтовых отправлений на адрес Банка по месту выдачи кредита,

указанный в разделе 3 настоящего договора.

17 Период для начисления процентов

на сумму выданных кредитных

средств в рамках настоящего

договора

Периодом для начисления процентов является срок с момента возникновения

ссудной задолженности, а в последующем с 01-го числа месяца, по последнее

календарное число месяца включительно. Проценты начисляются на остаток

задолженности (сумму основного долга), учитываемый на ссудном счете на

начало операционного дня. При начислении суммы процентов в расчет

принимается фактическое количество календарных дней использования

кредита, за базу берется действительное число календарных дней в году.

_______________/_______________/                                                                                                  _______________________/_____________/

Договор потребительского кредита (с использованием Кредитной карты «КЭШКА» ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК») №__________ от

«_________»______________201___г.

стр.4 из

_______
___

2. Индивидуальные условия договора потребительского кредита

№п/п Условие Содержание условия

18 Согласие Заемщика на списание

банком денежных средств со

счетов Клиента, открытых в

Банке, без получения

дополнительного согласия

Клиента.

□ Согласен*                        □ Не согласен

*При недостаточности денежных средств на Карточном счете Банк вправе

банковским ордером списывать денежные средства с открытых в Банке

счетов Заемщика без получения его дополнительного согласия (распоряжения)

на такое списание в погашение срочной и просроченной задолженности по

оплате основного долга и процентов по настоящему договору, в том числе в

соответствии с п. 3.2.1. Общих условий договора потребительского кредита.

В случае списания денежных средств в валюте отличной от валюты

настоящего договора конвертация средств в валюту настоящего договора

осуществляется по курсу и на условиях, действующих в Банке на день

совершения операций.

Данное условие о списании средств со счетов, открытых Заемщику в Банке,

без дополнительных распоряжений Заемщика является и понимается

сторонами как неотъемлемая часть договоров банковского счета,

заключенных между Банком и Заемщиком, считается заранее данным

акцептом Заемщика на списание денежных средств со счета Заемщика без

его дополнительных согласий (распоряжений) и распространяет свое

действие до полного исполнения Заемщиком обязательств по настоящему

договору.

Настоящее условие не распространяется на списание денежных средств с

Карточного счета. Списание денежных средств в погашение платежей по

настоящему договору с Карточного счета осуществляется в соответствие

п. 3.3.4. Общих условий потребительского кредита.

19 Условие о рассмотрении споров

по искам Банка (Кредитора) к

Заемщику (выбирается Заемщиком

путем проставления отметки в

настоящем договоре и

удостоверяется подписью

Заемщика)

□ – по месту заключения настоящего договора

____________________________________________________________________

                      наименование суда

____________________________/_____________________________/

                  подпись Заемщика                        фио

□ – в пределах субъекта РФ по месту нахождения Заемщика, указанного в

разделе 3 настоящего договора:

____________________________________________________________________

                         (наименование суда)

____________________________/_____________________________/

          подпись Заемщика                                фио

                                                                                                             3. Реквизиты сторон.

Банк Заемщик

ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК» ФИО:

607189, Нижегородская обл., г.Саров, ул.Силкина, 13 Паспорт:

БИК 042202718, к/с 30101810422020000718, ИНН 5254004350 Место регистрации:

Реквизиты филиала (доп/опер офиса, региональной

дирекции) – место выдачи кредита:

Номер мобильного телефона: +7_____________________

Карточный счет № 40817810____________ в

_____________

Номер телефона контакт-центра: 8-800-555-56-62

___________________/_________________/ по доверенности

№___

___________________/_________________/

от «___»__________г. ___________________/________________/

□□.□□.□□□□ г.  □□ час. □□ мин.

Указывается дата и время подписания договора